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IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 Maggio 2022 recante: “Procedure di aggiornamento 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 
1999, n. 124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS); 

VISTO in particolare l’art. 8, comma 8, dell’O.M. 112/2022, ai sensi del quale:”All’esito dei controlli 
di cui al comma 7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l’esito della verifica all’Ufficio 
competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda e ne dà comunicazione 
all’interessato. I titoli si intendono definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di 
ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”; 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi 
valutabili ai fini della determinazione del punteggio; 
VISTI i provvedimenti dell’Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” che, a seguito dei 

controlli di cui all’art. 8, commi 7 e ss. dell’O.M. 112/2022 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato 
il possesso dei titoli relativamente ai docenti nominati con incarico a tempo determinato e in 
servizio presso la medesima istituzione scolastica, con la conseguente convalida e/o rettifica del 

punteggio medesimo; 
                                                                                      DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende 
integralmente richiamata, la convalida/rettifica del punteggio, quale risultante dai 
provvedimenti dell’Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” attribuito ai docenti di cui al 
seguente elenco: 

 

Cognome e nome data di nascita Provvedimento 
prot. 

Classe di 
concorso 

Fascia Punteggio 

D’ANGELO CONCETTA 02/09/1972 3628 
13/06/2023 

ADEE II 55 

FELICIONI ELISA 15/06/1973 3493 
08/06/2023 

AAAA 
ADEE 
EEEE 

I 
II 
I 

49,50 
79,50 
79,50 

DI BASILIO CINZIA 14/10/1969 79/07-01 
08/01/2024 

EEEE 
AAAA 
ADEE 

I 
I 
I 

66 
40 
97 

http://www.usp.pt.itt/
mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione  e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio (XI) 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 

Sede di Pistoia 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Nicola Neri Serneri 
  

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 
PEO usp.pt@istruzione.it 

PEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referenti:  

Lapo Maletta 
lapo.maletta@istruzione.it 

Rebecca Paci 

rebecca.paci@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990222 – 241 

 

BIONDI SIMONA 06/06/1966 141 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 
ADEE 

I 
I 
I 

70 
40 
64 

BRUNI STEFANIA 13/10/1967 121/07-01 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 
PPPP 

I 
I 
II 

36 
24 
30 

CONSANI TIZIANA 06/10/1958 213/07-01 
12/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

36 
24 

DOVERI BEATRICE 15/12/1974 143/07_01 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 
ADEE 

I 
I 
II 

50 
32 
44 

FRANCHINI SARA 29/04/1982 138/07-01 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

45 
32 

GIUNTOLI ALESSANDRO 16/06/1995 176/07-01 
11/01/2024 

A048 
A049 

II 
II 

35,5 
40,5 

GLIGORA DOMENICA 02/01/1962 123/07-01 
10/01/2024 

AAAA I 83 

PAGNI GIULIA 05/06/1991 137/07-01 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

148 
120 

PANATTONI SUNDRA 10/05/1957 136/07-01 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

36 
23 

PELLEGRINI 
ANTONELLA 

17/11/1962 132/07-01 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

39 
34 

PHILIPOU BEATRICE 
MARIA 

15/09/1977 131/07-01 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

36,5 
24,5 

PIERETTI ELISA 05/10/1996 175/07-01 
11/01/2024 

AB25 
AB24 
AC24 
AC25 

II 
II 
II 
II 

58 
52 
52 
52 

ROSELLINI SARA 03/03/1970 129/07-01 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

41 
36 

SCALISE BARBARA 07/01/1981 126/07-01 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

33 
33 

CAPRIO ADRIANA 27/08/1996 148/07-01 
10/01/2024 

A011 
A012 
A013 
A022 

II 
II 
II 
II 

40,5 
44,5 
40,5 
40,5 

GRASSINI RACHELE 06/02/1996 145/07-01 
10/01/2024 

A022 
A012 

II 
II 

33 
33 
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A011 II 33 

BENEDETTI FEDERICA 03/11/1979 212/07-01 
12/01/2024 

A001 
A016 
A017 
A037 
A054 
A060 

II 
II 
II 
II 
II 
II 

69 
57 
57 
57 
57 
69 

BRAGALONI SIMONE 09/01/1972 187/07-01 
11/01/2024 

A001 
A016 
A017 
A037 
A060 

ADMM 

II 
II 
II 
II 
II 
II 

81 
57 
57 
57 
81 
60 

D’ASCOLI LOREDANA 19/12/1977 81/07-01 
08/01/2024 

AAAA I 76 

FERRETTI FEDERICA 08/07/1983 119/07-01 
10/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

45,5 
33,5 

GIORGI DANIELE 20/12/1986 6880/07-01 
20/12/2023 

A030 II 35 

LAZZERINI CLAUDIA 04/09/1984 183/07-01 
11/01/2024 

A022 II 100 

MANCINI ISOTTA 08/04/1974 184/07-01 
11/01/2024 

A022 
A012 

II 
II 

49 
41 

PIEROTTI FILIPPO 20/12/1976 190/07-01 
11/01/2024 

A048 
A049 

II 
II 

32,5 
32,5 

RICCI GEMMA 20/10/1989 186/07-01 
11/01/2024 

A015 
A028 
A031 

ADMM 

II 
II 
II 
II 

58 
70 
58 
54 

SCHIAVO GENNARO 23/06/1967 120/07-01 
10/01/2024 

EEEE I 36 

LOSCALZO 
ANNUNZIATA 

21/09/1981 149/07-01 
10/01/2024 

A016 
A032 
A047 
A060 

ADMM 

II 
II 
II 
II 
II 

62 
62 
62 
68 
47 

SCHEGGI KATIA 08/03/1980 80/07-01 
08/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

70 
40 
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NATALI LISA 04/02/1981 179/07-01 
11/01/2024 

A001 
A008 
A016 
A017 
A037 
A054 
A060 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 

DUCCINI DANIA 28/10/1966 359/07-01 
18/01/2024 

A049 I 11 

CAVICCHI CHIARA 29/01/1980 290/07-01 
17/01/2024 

EEEE 
AAAA 
ADEE 

I 
I 
I 

39 
27 
60 

CECCOTTI CRISTINA 30/11/1982 360/07-01 
18/01/2024 

A047 
A016 
A017 
A060 
A001 
A037 

ADMM 

II 
II 
II 
I 
II 
II 
II 

60 
60 
60 
53 
77 
60 
60 

BARTOLI VALENTINA 16/02/1988 668/07-01 
26/01/2024 

A030 II 36,5 

LUPORI VANIA 20/04/1977 670/07-01 
26/01/2024 

EEEE I 264 

COSTANTINO MARY 30/06/1987 551/07-01 
23/01/2024 

A030 
A029 
AJ55 
AJ56 

ADMM 

II 
II 
II 
II 
I 

98,5 
69,5 
82,5 

108,5 
118 

FRAGALE ELEONORA 15/06/1990 490/07-01 
20/01/2024 

AA24 
AC24 
AA25 
AC25 

ADMM 

II 
II 
II 
I 
I 

90,5 
90,5 
96,5 
78,5 

103,5 

MAESTRIPIERI ALICE 24/11/1990 362/07-01 
18/01/2024 

AB25 
AB24 

I 
I 

33 
25 

PRETELLI ELISA 26/12/1975 482/07-01 
20/01/2024 

A017 
A016 
A060 
A001 

II 
II 
II 
II 

69 
69 
93 
96 
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A037 
ADMM 
A008 

II 
I 
II 

69 
104 
69 

RONCHETTI 
ALESSANDRA 

29/06/1968 558/07-01 
23/01/2024 

AB25 
AB24 
AC24 
AC25 
AD25 
AD24 

II 
II 
II 
II 
II 
II 

33 
33 
33 
33 
33 
33 

BENIGNI MARIKA 12/09/1977 235/07-01 
13/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

43 
31 

MARZINI ERIKA 08/02/1979 238/07-01 
13/01/2024 

A020 
A047 
A032 
A060 
A016 
A037 

II 
II 
II 
II 
II 
II 

37,5 
37,5 
37,5 
49,5 
37,5 
37,5 

NOVI SELVAGGIA 28/09/1977 246/07-01 
15/01/2024 

EEEE 
AAAA 

I 
I 

10 
10 

ROMANELLI MATILDE 16/04/1995 249/07-01 
15/01/2024 

A022 II 44 

SORINI ELISA 29/07/1980 234/07-01 
13/01/2024 

EEEE I 17,5 

 
Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procederà a convalidare a sistema il punteggio 
verificato dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni appositamente previste dalla 
piattaforma informatica. 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’USP (www.usp.pt.it), con valore di 
notifica agli interessati ad ogni effetto di legge, e trasmesso all’Istituzione scolastica di competenza. 
 
 
                                                                                                     

 

Il DIRIGENTE 

(Nicola NERI SERNERI) 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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